WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH NADLESNICTWA LEGNICA

imig i Komorka zakres zadan numer telefonu adres e-mail budynek, numer
nazwisko organizacyjna, pokoju
stanowisko
Jan Bacia N, Kierownik jednostki +48 76 870 70 20 jan.bacia@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Nadlesniczy wew. 100 pok. nr 3
Hubert Z, Zastepca Kieruje Dziatem Gospodarki Lesnej w zakresie sprzedazy +48 76 876 70 20 hubert.kawalec@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Kawalec Nadlesniczego drewna i uzytkéw ubocznych, uzytkowania lasu, szkéd wew. 311 pok. nr 4
towieckich, zagospodarowania lasu, ochrony lasu, ochrony
przyrody, ochrony przeciwpozarowej, edukacji lesnej, stanu
posiadania i urzgdzania lasu
Dziat Gospodarki Le$nej
Jakub ZG Uzytkowanie lasu +48 76 8767020, jakub.marciniak@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Marciniak wew. 336 pok. nr 11
tukasz ZG Gospodarka drewnem +48 76 8767020, lukasz.baginski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Baginski wew. 332 pok. nr 11
Agnieszka ZG Stan posiadania +48 76 8767020, agnieszka.rozycka@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Bazak- wew. 333 pok. nr 6
Rézycka
Jacek ZG Ochrona lasu, ochrona przyrody, p.poz., edukacja Lesna. +48 76 8767020, jacek.szczukiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Szczukiewicz BHP wew. 334 pok. nr 9
NB
Bolestaw ZG Hodowla lasu, szkotkarstwo i nasiennictwo, operator LMN +48 76 8767020, boleslaw.bielski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Bielski wew. 331 pok. nr9
Matgorzata ZG Marketing i sprzedaz drewna +48 76 8767020, malgorzata.kazmierczak@wroclaw.lasy.gov.pl
Kazmierczak
Joanna K, Gtéwny Kieruje Dziatem Finansowo Ksiegowym w zakresie gospodarki | +48 76 876 70 20 joanna.hoscilo@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Hoscito Ksiegowy towarowej, magazynowej, ksiegowania dokumentéw, wew. 611 pok. nr 12
fakturowania, rozliczania podatkéw, naliczania ptac, rozliczania
ZUS
Dzial Finansowo-Ksiegowy
Aneta KF Finanse, Ptace +48 76 8767020, aneta.mokrzycka@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Mokrzycka wew. 612 pok. nr 13
Betza
Urszula KF Kasa, magazyn, ksiegowanie faktur +48 76 8767020, urszula.horoszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Horoszkiewic wew. 613 pok. nr 13
z
Marzena KF ksiegowanie faktur, ubezpieczenia majgtkowe +48 76 8767020, marzena.sankiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Sankiewicz wew. 614 pok. nr 13
Danuta KF Sprzedaz drewna — fakturowanie, podatek VAT, +48 76 8767020, danuta.duszenko@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Duszenko przeprowadzenie transferow wew. 615 pok. nr 10
Monika KF Sprzedaz drewna — fakturowanie, przeprowadzenie transferow | +48 76 8767020, monika.idczak@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, | pietro,
Idczak wew. 616 pok. nr 10
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Piotr NNP, Inzynier Kontrola wewnetrzna +48 76 876 70 20 piotr.maslowski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Mastowski Nadzoru wew. 212 pok. nr 8
obreb
Prochowice
Marcin NNL, Inzynier Kontrola wewnetrzna +48 76 876 70 20 marcin.michalak@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Michalak Nadzoru wew. 212 pok. nr 8
obreb Legnica
Barbara NK, Prowadzenie spraw pracowniczych, archiwum zaktadowego +48 76 876 70 20 barbara.engelmajer@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Engelmajer | stanowisko ds. oraz spraw obronnosci wew. 131 pok. nr 1
pracowniczych
KN, sprawy
obronne
Sylwester S, Sekretarz Kieruje Dziatem Administracyjno- Gospodarczym w zakresie +48 76 876 70 20 sylwester.kucharzak@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek B, pok. nr
Kucharzak obstugi sekretariatu, sSrodkéw trwatych, transportu, zakupu wew. 671 1
towardw, gospodarki mieszkaniowej, dzierzawy budynkow
Dziat Administracyjno-Gospodarczy
Monika SA Sekretariat +48 76 8767020, monika.pietruszewska@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Pietruszewsk wew. 100 pok. nr 2
a
Magdalena SA Gospodarka mieszkaniowa, srodki trwate +48 76 8767020, magdalena.kasperowicz@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek B, pok. nr
Kasperowicz wew. 673 2
Magdalena SA Sprawy administracyjne, magazyn, srodki transportu +48 76 8767020, magdalena.majewska@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek B, pok. nr
Majewska wew. 672 2
Piotr NS, Szkodnictwo lesne, klusownictwo. Komendant posterunku +48 76 8767020, piotr.laszczynski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek B, pok. nr
Laszczynski Komendant strazy lesnej wew. 221 3
Posterunku
Strazy Lesne;
Agnieszka NS, Straznik Szkodnictwo le$ne, ktusownictwo. +48 76 8767020, agnieszka.barcz@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek B, pok. nr
Barcz lesny wew. 222 3
Sebastian NA, Informatyka, zamowienia publiczne, administrator SILP +48 76 8767020, sebastian.gajos@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek A, Parter,
Gajos Stanowisko wew. 571 pok. nr 6
ds. informatyki
i zamowien

publicznych
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